
test

Kazachstán s Milenou Drahozalovou

Cestovatel: Milena Drahozalová  |  Rozpočet: Bude upřesněn  |  Volná místa: 10

Termín: 13.6.2025 - 20.6.2025

Odkaz: www.vypravy-s-cestovateli.cz/225-vyprava

Kazachstán je země plná kontrastů, která láká dobrodruhy i milovníky kultury. Je to místo, kde se setkávají starodávné

tradice s moderními městy, a kde nekonečné stepi střídají majestátní pohoří a tyrkysová jezera. V Kazachstánu můžete

objevovat kosmopolitní Almaty, kde pulsuje městský život, nebo se vydat do nádherné přírody Altaje a kazašských stepí,

které vás ohromí svou rozlohou a klidem.

Pokud hledáte dobrodružství a chcete poznat autentickou kulturu střední Asie, Kazachstán je destinací, která vás

rozhodně nezklame.

Aktuálně čekáme na letový řád letecké společnosti SCAT Airlines, která realizuje přímé lety Praha – Astana.

O cestovateli: Milena Drahozalová

Milena Drahozalová vystudovala kromě oboru cestovního ruchu v Karlových Varech také VŠ obor Udržitelný rozvoj

venkovského prostoru a následně Obecná ekologie. Od roku 1988 se věnuje průvodcování. Přestože projela postupně

75 zemí, žije v Praze a neměnila by :-)

Přednáší na VŠE pro projekt Univerzita 3. věku cyklus přednášek Výpravy s cestovateli.

Věří, že cestování je obohacením, poznáním, ale také přispívá k budování respektu k cizím kulturám, zvykům a přírodě.



Program výpravy



Další informace



Organizátor výpravy:

Axamit Travel s.r.o.

cestovní kancelář

Strašínská 3205/11

100 00 Praha 10

tel.: +420 601 22 73 73

e-mail: info@axamittravel.cz

www.vypravy-s-cestovateli.cz

www.axamittravel.cz

IČO: 276 30 820

DIČ: CZ 276 30 820

O tom, jak zpracováváme vaše osobní údaje, se můžete dočíst zde

A o tom, že tato výprava je pojištěna podle zákona a naše cestovní kancelář má sjednáno zákonné pojištění čtěte zde

mailto:info@axamittravel.cz
http://www.vypravy-s-cestovateli.cz
http://www.axamittravel.cz
http://www.axamit.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://www.axamit.cz/pojisteni

